[bookmark: _GoBack]
	[image: ]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.09.2019

	№
	467-П

	г. Киров

 Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Оформление (переоформление) документов, удостоверяющих уточненные границы горного отвода на участке недр местного значения»
В целях реализации Закона Российской Федерации от 21.02.1992
№ 2395-1 «О недрах», Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления Правительства Российской Федерации от 29.07.2015 № 770 «Об утверждении Правил подготовки и оформления документов, удостоверяющих уточненные границы горного отвода», постановления Правительства Кировской области от 30.08.2011 № 118/414 «Об административных регламентах предоставления государственных услуг»:
1. Утвердить Административный регламент предоставления государственной услуги «Оформление (переоформление) документов, удостоверяющих уточненные границы горного отвода на участке недр местного значения» согласно приложению.
1. Контроль за выполнением постановления возложить
на министерство охраны окружающей среды Кировской области.
2

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
image1.png